
 Kl. 6A  R. Kuśnierz Kl.6B O. Kwiatkowska Kl. 7 R. Brzykcy Kl.8 A. Pogiel-Kantorska Świetl. Bibl. 

Poniedziałek 

8.00  –  8.45     J. polski 3.2 Geografia ws 3.3 WF  

8.55  –   9.40 Informat.  I gr 3.1 Geografia 3.3 Matemat. / j.polski JM 3.2/3.4 Historia ws 3.5 MU/EK  

9.50  – 10.35 J. polski 3.4 J. polski 3.5 Geografia 3.3 J. niemiecki  3.2 MU JJ 

10.45  – 11.30 Geografia 3.3 J. angielski 3.5 J. angielski 3.2 J. polski 3.3 MU JJ 

11.45  – 12.30 Matematyka 3.4 W-f H Historia 3.2 J. angielski ws 3.3 MU PT 

            12.45 - 13.30 J. angielski 3.4 Muzyka 2.6 J. niemiecki 3.2 W-f H MU EMK 

13.35  – 14.20 W-f  d H    L.wychowawcza 3.2 L.wychowawcza 3.3 MU PT 

           

Wtorek 

8.00  –  8.45 Mat wyr 3.5 Mat wyr 3.5 Matematyka 3.2 Inform. Igr / KW rew 3.1/3.3 PT  

8.55  –   9.40 Matematyka 3.4 Historia 3.2 Chemia / fizyka JM 3.5 Matematyka 3.3 RB PT 

9.50  – 10.35 Historia 3.4 J. angielski 3.5 W-f / j.polski JM H/3.2 Informatyka IIgr ws 3.1 APK PT 

10.45  – 11.30 J. polski 3.4 Matematyka 3.2 W-f /chemia JM H/3.5 J. angielski ws 3.3 APK PT 

11.45  – 12.30 Religia 3.4 W-f H Biologia 3.2 J. polski ws 3.3 MU PT 

          12.45 - 13.30 J. angielski 3.4 J. polski 3.5 Religia 3.2 Edb  3.3 APK PT 

13.35  – 14.20 W-f H  APK d 3.5 J. polski 3.2 Religia 3.3 PS PT 

   J. polski  wyr 3.5 Muzyka 2.6 APK d / j.pol wyr 3.3/3.4 RK/EK  

Środa 

8.00  –  8.45 Matematyka 3.4   Matematyka 3.2 Wos 3.3 MU PT 

8.55  –   9.40 Technika 3.4 Matematyka 3.5 J. polski 3.3 Biologia 3.2 PT JJ 

9.50  – 10.35 J. polski 3.4 J. polski 3.5 Historia 3.2 Matematyka ws 3.3 MU PT 

10.45  – 11.30 W-f H Religia 3.5 W-f H J. polski ws 3.3 MU EMK/PT 

11.45  – 12.30 Plastyka 3.4 W-f H J. niemiecki 3.2 Historia  3.3 MU  

            12.45 - 13.30 Historia 3.4 Plastyka 3.5 Fizyka 3.5 J. niemiecki 3.3 MU EMK 

13.35  – 14.20 J. polski  wyr 3.4   J. polski  wyr 3.2 W-f H  WF EMK 

           

Czwartek 

8.00  –  8.45   Religia 3.5 Matematyka 3.2   MU PT 

8.55  –   9.40 Muzyka 2.6 Matematyka 3.5 Biologia 3.2 J. angielski 3.3 MU  

9.50  – 10.35 J. polski 3.4 Historia 3.2 Chemia 3.5 Matematyka ws 3.3 MU PT 

10.45  – 11.30 Informat. IIgr 3.1 J. angielski 3.5 J. angielski / mat JM 3.4/3.5 J. polski 3.3 RB PT/JJ 

11.45  – 12.30 W-f H J. polski 3.5 J. polski/j.ang JM 3.4/3.3 Fizyka 3.5 APK/RB EMK 

            12.45 - 13.30 J. angielski 3.4 W-f H  Informatyka Igr 3.1 Religia 3.5 APK PT 

13.35  – 14.20     Religia 3.2 Chemia 3.5 WF  

     Informatyka IIgr 3.1 W-f H  PT  

Piątek 

8.00  –  8.45     Geografia 3.3 J. polski 3.3 MU  

8.55  –   9.40 J. polski 3.4 J. polski 3.2 Fizyka 3.5 Wos 3.3 EK IP 

9.50  – 10.35 Religia 3.4 Informatyka 3.1 J. polski/mat JM 3.2/3.5 W-f H MU JJ/IP 

10.45  – 11.30 W-f H Biologia 3.4 J. angielski 3.2 Fizyka 3.5 MU IP 

11.45  – 12.30 Matematyka 3.4 Technika 3.3 Plastyka 3.2 Chemia ws 3.5 EK IP 

            12.45 - 13.30 Biologia  3.4 Matematyka 3.5 W-f H Matematyka 3.3 MU IP 

13.35  – 14.20 L.wychowawcza 3.4 L.wychowawcza 3.5 Matematyka  wyr 3.2 Matematyka  wyr 3.3 MU  

 


